КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                    д. Лебедевка                                    № 44-П

О внесении изменений в постановление
администрации Лебедевского
сельсовета №31п от 10.06.2019  года«Об
утверждении Положения о
межведомственной комиссии по оценке
и обследованию помещения в целях
признания его жилым помещением,
жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания
граждан, а также многоквартирного
дома в целях признания его аварийным
и подлежащим сносу или
реконструкции и Порядка признания
садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47

«Об утверждении положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», Постановление Правительства РФ от 28.09.2022 N 1708 «О

внесении изменений  в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Лебедевский

сельсовет ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2  к постановлению администрации

Лебедевского сельсовета №31п от 10.06.2019  года«Об утверждении

Положения о межведомственной комиссии по оценке

и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а

также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом, следующие изменения:

1.1. Представитель органа государственного контроля (надзора) в

сфере пожарной безопасности начальник ОНД по Каратузскому району

(по согласованию)   исключить;

2. Внести в приложение № 1 постановления  администрации

consultantplus://offline/ref=08F69DB5146EC9F02A12EECA74B2E93A35C9A1A17BE03CE0ECFCC33F4D3116D26954052252CF3574h2P4J
consultantplus://offline/ref=08F69DB5146EC9F02A12EECA74B2E93A35C9A1A87AE63CE0ECFCC33F4Dh3P1J
consultantplus://offline/ref=08F69DB5146EC9F02A12EECA74B2E93A35C6A4A874E73CE0ECFCC33F4Dh3P1J

2

Лебедевского сельсовета №31п от 10.06.2019  года «Об утверждении

Положения о межведомственной комиссии по оценке

и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а

также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом, следующие изменения: в

пункте 1.2 слово «пожарной,» исключить;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в местном печатном

издании «Лебедевский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Лебедевского сельсовета в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Глава Лебедевского сельсовета                                 И.Н. Кучева.

	О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского сельсовета №31п от 10.06.2019  года«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригод...
	1. Внести в приложение № 2  к постановлению администрации Лебедевского сельсовета №31п от 10.06.2019  года«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке  и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещени...
	2. Внести в приложение № 1 постановления  администрации Лебедевского сельсовета №31п от 10.06.2019  года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке  и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения...